
Provedení:
-   Hliník, kovaný
-   Množství vzduchu je možné dávkovat pomocí ovládací páky
-   I pro velmi přesné vyfukovací práce
-   Závit trysky M12 × 1,25

A  Vyfukovací pistole 

Č. výr.
925832

kovaná
(RG 9235)

Otvor trysky
mm

Přípojka

0010 13,50 1,5 G 1/4" vnitřní závit, bez trysky
0012 13,95 1,5 Zásuvná spojka NW 7,2
0014 13,95 1,5 Hadicová přípojka 6 mm
0016 13,95 1,5 Hadicová přípojka 9 mm
0030 12,50 — G 1/4" vnitřní závit, bez trysky

A Příslušenství pro vyfukovací pistole 

Provedení:
0032:
-   Náhradní tryska pro vyfukovací pistole 925832 0010-0016
-   Otvor trysky 1,5 mm

0034:
-   Bezpečnostní tryska se středovým otvorem a boční kruhovou drážkou,  

resp. bočním otvorem
-   Vytvoří ochranný štít proti odraženým třískám
-   Průnik vzduchu přes kruhovou drážku, resp. boční otvor při uzavření 

otvoru trysky

0035:
-   Protihluková tryska s vložkou ze sintrovaného kovu
-   Nízká hlučnost cca 63–73 dB (A)
-   Dobrý vyfukovací účinek až 380 l/min

0037:
-   Protihluková tryska
-   Nástavec s tryskou z tvrdého PVC
-   Rozsah teplot max. 90 °C
-   Spotřeba vzduchu 150 l/min při tlaku 4 bary
-   Silný, bodově působící proud vzduchu, nízká hlučnost
-   Až o 12 dB(A) tišší než běžné trysky s jedním otvorem

0032 0034 0035 0037

Č. výr.
925832

Tryska
(RG 9235)

Vnější závit

0032 1,04 M12 × 1,25
0034 6,44 M12 × 1,25
0035 4,83 M12 × 1,25
0037 43,85 M12 × 1,25

Provedení:
-   Pro montáž za tryskou
-   Zadržuje odražené třísky
-   Vhodnou trysku prosím objednávejte samostatně  

(925832 0034)

Č. výr.
925832

Ochranný štít
(RG 9235)

Vnější závit

0050 2,37 M12 × 1,25

Provedení:
Pro montáž trysek do hliníkových  
vyfukovacích pistolí.

Č. výr.
925832

Adaptér pro montáž trysky
(RG 9235)

Vnější závit Vnitřní závit

0079 6,80 M12 × 1,25 G 1/4"

Provedení:
-   Rozsah tlaku do max. 6 bar
-   Rozsah teplot: POM max. +50 °C, hliník max. +200 °C
-   Vícekanálové trysky jsou velmi tiché a úsporné
-   Skvěle se hodí pro plošné ofukování vody nebo prachu  

a dále pro vyfukování a další přepravu lisovaných,  
plastových a elastomerových tvarovaných výlisků

0071 + 0073 0074

Č. výr.

925832
Vícekanálová  

vějířová tryska
(RG 9235)

Vnější závit
Šířka trysky

mm

Spotřeba vzduchu 
při tlaku 4 bar

 v l/min
Provedení

0071 11,20 R 1/4" 47 550
Eco-Line, 
ABS, modrá

0073 22,25 G 1/4" 51 416 POM, modrá
0074 55,15 G 1/4" 51 416 Hliník

0036-0040 0042-0048

Č. výr.
925832

Prodlužovací trubka
(RG 9235)

Vnější závit
Délka trubky

mm
Provedení

0036 11,20 M12 × 1,25 100 zahnuté
0038 11,50 M12 × 1,25 150 zahnuté
0040 12,10 M12 × 1,25 250 zahnuté
0042 11,20 M12 × 1,25 100 rovné
0044 11,60 M12 × 1,25 150 rovné
0046 12,10 M12 × 1,25 250 rovné
0048 17,65 M12 × 1,25 400 rovné

92/1066

www.precitool.de


